2531/2025);
 € 27,00 per i diritti di cancelleria del giudizio ordinario (r.g. n. 2531/2025);
 €500,00 per le spese sostenute a titolo di acconto C.T.U.. 

3. LIQUIDARE,  pertanto,  in  ossequio  al  predetto  atto,  la  somma  complessiva  di  €  12.483,00
(dodicimilaquattrocentottantatre/00), di cui € 4.033,00 per compensi professionali, € 409,50 per esborsi,
in favore dell’avvocato Raffaele Santagata,  € 7.540,50 per risarcimento danni  alla signora N.E.  ed €
500,00 per spese sostenute a titolo di acconto C.T.U., oltre spese generali, C.P.A.